Fix oder
Wiirzpaste

verschiedene Sorten

>

Original
Expressreis

verschiedene Sorten

APP-Preis 1.29 €

Duschbad

verschiedene Sorten

;@?r
(|

Shampoo
oder Spiilung

verschiedene Sorten

GUHL

je 220 g Packung je 225 ml Fl h je 250/200 ml Flasch
o QB0 g L9 pmoneoe 0a39c | oo 329
Eintopfe Gemiise- XXL _ Somat | Zahncreme
verschiedene Sorten Konserven #”Zsmw Spulmasch|nen-

verschiedene Sorten - Reiniger
je 800 gD Rabatt hiedene Sort je 75 ml Tub
I s !&Z:!E ﬁﬁaageme"ﬂhﬂﬂlﬁ e ldiﬂhi
Miisli (CORNY | Schokolade ,lk“‘ Katzen- f‘e[,x Tragegriff- @
Riegel verseiEee vt ml Nassnahrung Miillbeutel

verschiedene Sorten

APP-Preis 1.59 €

je 96-150 g Packung l 79€

(1kg = 18.65-11.93 €)

je 87.5-100 g Tafel n 99€

(1kg = 11.38-9.90 €)

bl

TN DD

A_ _L AT ol

Artlkel

verschiedene Sorten

(™) Rabatt

Obst und Gemiise

Original
Pom Bar

verschiedene Sorten

je 75 g Beutel l.ll £

(1kg =14.80 €)

Niederlande/Belgien Norddeutschland )z N
Porree Speise- A\
Klasse | Kartoffeln
verschiedene Kocheigenschaften,
l 79 Klasse | l 49
| 2 kg Beutel
kg MERAt | S 00
Salatgurken Namibia
Kiasse | Tafeltrauben
kernlos, hell oder rot,
Klasse |
0.99 4.49
Stiick bl | 1k - —
Speise. M 20 Spanien
Mohren = Erdbeeren s
Klasse Il Klasse |
400 g Packung
1kg Beutel M (Tkg=9. 98u€) 3.99 &

verschiedene Sorten

je 12 x 85 g Packung 3.99 £€
—

(1kg = 3.91€)

ED E'KA

Getranke

" .

Havangd 37.5 % Vol.
Club

Red Label

S
Ryt
}‘”4””&% 40% Vol.

je 0.7 Liter Flasche l“ 99 £

verschiedene Sorten

je Packung

{m}

Willkammes bei
FREKA Boge

|
|
\
\
\
\
|
|
\
|
|

(= 1

fhee Bronze-orteile

Mionetto
Prosecco

0.75 Liter Flasche 6. 49

(1Liter = 8.65€) . - bt

G

Safte

verschiedene Sorten

(1Liter = 15.70 €)
hohesC

APP-Preis 1.59 €
je 1Liter Flasche l.79 €
+0.25 € Pfand ——— —

Weine

verschiedene Sorten

0

je 0.75 Liter Flasche 2.99 £

(1Liter = 3.99 €) — — —

Energy
Drink

verschiedene Sorten

==

je 0,5 Liter Dose
+0.25 € Pfand

Naturelle polvic

APP-Preis 3.39 €
6 x 1.5 Liter Tray
Kiste +1.50 € Pfand

(1Liter = 1.58 €) el | (iLiter=0.44€)

Mineral- he"a Helles @ t
Wasser e | Piilleken e
verschiedene Sorten p 1 /
2 Kisten =10.98 € + 9.00 € Pfand ulletien
je 12 Flaschen 24 Flaschen

a 1 Liter Kiste
+4.50 € Pfand
(1 Liter = 0.50 €)

5,99

Verantwortlich: Steffens & Boge Handels KG, Hauptstr. 37-43, 25469 Halstenbek

a 0.33 Liter Kiste
+3.42 € Pfand
(1Liter = 1.89 €)

|.4il9|9.e

3.99

immergerne fur Sie da’

HALSTENBEK | RELLINGEN | WALDENAU

Giiltig ab Montag, 02.03.2026 - Irrtum vorbehalten!
Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.

STARKE MARKEN

Riegel

verschiedene Sorten

Extrapunkte

coe
opAYBACK 88

je 55 g Stuck
Gewiirz- ZhelD
Ketchup ot

verschiedene Sorten

je 300 ml Flasche
(1Liter = 4.97 €)

Il.4|9.€
Darbo

Fruchtaufstrich

verschiedene Sorten app.preis 2.99 €

je 450 g Glas n €
(1kg = 7.40 €) [(——— —

Milchreis oder
GrieBpudding

verschiedene Sorten

je 200/160 g Becher 0 49€

(Tkg = 2.45/3.06 €)
Mullermllch

verschiedene Sorten

je 400 mI PET
+0.25 € Pfand n.79£
(1Liter = 1.98 €) [~ — -
Krauter-,

oo MeRmer
Friichte- oder ,
Schwarztee I 6 9

n €

je Packung [ — —

Top Angebote

gemahlener /o
Bohnenkaffee

verschiedene Sorten

APP-Preis 5.99 €
je 500 g Packung

(1kg = 12.98 €) w

Schweine o,
utfle:sch

Krustenbraten’

e |6|l|9|9'€

oRalﬁerbraten Gﬁ;&h

Rindergulasch

schier

004 II l|8|9.€

Die Ofenfrische
oder

Traditionale Pizza

verschiedene Sorten,
tiefgefroren APP-Preis 1.99 €

je 350-435 g Packung 2 22£

(1kg = 6.34-5.10 €)

Putenbrust 4

Fruchtgummi HARIBO

m h G"‘-’len et e °
iegiﬁ,s; TmmEas | oder Lakritz
verschiedene Sorten
APP-Preis 0.69 €
l.gge je 150-175 g Beutel o 99€
100g el | (1K - 6.60-5.66 €)
Friihlings- m Frucht- OS-
oder Joghurt
Gewﬁrzquark verschiedene Sorten

verschiedene Sorten

je 185 g Becher n.gg € | je 250 g Becher 0.49 €
(1kg = 5.35 €) bl | (1kg-1.96€) = ——
Niederliandischer H

Schnittkise Pils ( Krombacher
Triiffel Gouda 24 Flaschen =4

mit Sommertriffel,
50% Fetti. Tr.

2.99

100g

a 0,33 Liter Kiste
+3.42 € Pfand

20 Flaschen

a 0.5 Liter Kiste
+3.10 € Pfand
(1Liter = 1.45/1.15 €)

11.49



Fleisch und Gefliigel

I\{I_eh.rmal.s - .ﬁ.‘h
taglich frisch utfleisc

Gemischtes Hack

100 g

Zartes
Rumpsteak

i
am,

100 g

Top
Qualitat

Schweinefilet
lang

1.39

100 g ——— —

Aus eigener
Herstellung

Wildbratwurst

l69€

100 g [ — —

Kasseler
Lachsfleisch

gerduchert

Tkg

&

Qs the prifsystem
fir Lebensmittl

Drumsticks ..

1kg

Hahnchen-
Filet

Hkl. A

Gackerle/

Cordon Bleu

von der Pute

Wurstwaren und Aufschnitt

Sauerfleisch

von der Schulter
oder Bauch

P

Guti lelsch

Teewurst ¥
fein oder grob %®§

je100¢g e | je100g ——— —
Original Hotaer, | Graved NORDISCH
Kabanos ~ | Lachsfleisch

100 g ——— —

100g —

Schweizer
Kasesalat

pikanter Kase mit Apfeln,Ananas,
Zwiebeln, Salatgurken und Paprika,
in einem cremigen Dressing

|-|9£

100 g

Fruchtiger
Gefliigelsalat

zartes Huhnerfleisch mit Ananas,
Mandarinen, Sellerie, Champignons
und Spargel, in fein wirziger

Salatmayonnaise
l n 49 €

100 g

Heringshappen

»Gartenkrauter«
zarte Heringsfilethappen, knackige
Karottenstticke und Staudensellerie,
in einem cremigen Krauter-
Buttermilch-Dressing, verfeinert
mit frischer Gartenkresse

100 g

Westerlander ¢
Krabbencocktail

Nordseekrabben, verfeinert mit
Mandarinen, Ananas und
Champignonképfen, in einer
sahnigen Dillcreme

100g

Jetzt wird gespart!

Mit der Payback Karte!
Punkte sichern!

Niederlandischer osiilig S

Schnittkise L_)""'“’
Gouda jung

51% Fetti. Tr.
0.99

100 g

Schweizer Hartkase
Appenzellerin

48% Fetti. Tr.
2.79¢

100¢g

Wochenendkniiller | Nur glltig von Donnerstag bis Samstag!

Brotaufstrich (jund

verschiedene Sorten

Schweizer Schnittkase

Swizzrocker

mit Rohmilch hergestell,

ll99€

45% Fetti. Tr.

100g

Schlemmerfilet

verschiedene Sorten,

tiefgefroren

3.69.

°
PAYBACK 80

Franzosischer Weichkase

Géramont
60 % Fetti. Tr.

je 200 g Packung 2.29 €
(1kg = 11.45 €)

Streichfett v A

APP-Preis 1.11€

450 g Packung

ll29€
(Tkg = 2.87 €)

High Protein Iz
Pudding, Joghurt

verschiedene Sorten

™) Rabatt

@ oder Miree

Frischkase-
Variationen 20

ExtraP““k‘e
je 200/150 g Becher

‘Q

Tiefkiihlwaren

Intermezzo

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

je 165-190 g Packung l 99€

(1kg = 12.06-10.47 €)

(2)

Frucht-
Joghurt

verschiedene Sorten

je 150-200 g Becher 0 49 €
(1kg = 3.27-2.45 €)

Vegane
Scheiben

verschiedene Sorten

je 150 g Packung

2.22¢
(1kg = 14.80 €)

Milchschnitte, FERRFRO
Kinder Pingui oder
Maxi King

Il69€

Ser/4er/3er Pack.

Milch-, !3“,
Joghurt-

oder Quarkartikel

verschiedene Sorten

() Rabatt

Veggie Love
Fertiggerichte

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

je 425-450 g Packung 2 99 £

(1kg = 7.04-6.64 €)

<y

Gemiise

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

Herastiicke

Garnelen COSTA
Pfanne

tiefgefroren

je 185 g Becher 0.99 € | je360gPackung 2.49 € | 275gPackung 4. 49 €
(1kg = 5.35 €) bbbl | (115-6.92€) — je1000 g Beutel NN | (1kg=-16.33€) [ — ——
Paula Pudding Scotch LBlties - Meister- Multipack  mactum
. L3
verschiedene Sorten O | Whisky Torten oder After Dinner
40% Vol. verschiedene Sorten, verschiedene Sorten,
tiefgefroren tiefgefroren
APP-Preis 2.99 €
je 6x100/
0.7 Liter Flasche € je 500-1150 g Packung € 8 x 35 ml Packung ] €
[— — —

je 4 x 125 g Packung l.29€
) —

(1kg=2.58€

Montag - Samstag 7.00-19.00 Uhr

(1Liter =14.27 €)

(1kg = 11.98-5.21€)

(1Liter = 5.48-11.75 €)

www.boege-edeka.de



